



HÅNDBERD: Abbas Helmi Mustafa i full sving med håndværk hos nyetablerte Autosiv på Opphaug i Østland.

Gir bilen pleie for hånd

På Opphaug i Østland satser Kovan og Abbas på bilpleie i lokalene som tidligere var bensinstasjon.

30 ÅRIG LEDAGS

av og med opplysningsbilde.no

Etter en vinter som kan være på både karosser og interior hjelper Kovan, Antonio Mehidi og Abbas Helmi Mustafa at de skal treffe forningene med etableringen av Autosiv. De to er begge kaudere med røtter i Nord-Trøndelag og møttes tilfeldig på Brekstad.

Fra samme by

Jeg jobbet for en lokal entreprenør, og da jeg spente på på Brekstad traff jeg Abbas som jobbet på apoteket. Vi kom i prat, og det viste seg at vi kom fra samme by helt nord i Trøndelag. Kovan, Antonio Mehidi

Spil kom Kovan til Norge som 8-åring i begynnelsen av 90-tallet. Kriegen i hjemlandet gjorde at familien ikke så annen utvei enn å flykte. Neste stopp ble Busvika i Sør-Trøndelag. Etter den tid har Kovan bodd både på Østlandet og i Finnmark før han nå etablerer seg med virksomheten i Fosen.

Vasker for hånd

«Vi har desverre ikke fått opp logoen vår utvendig på bygget,

men vi er i full gang med vask- og dekkservice, forteller de to. Det som kjennetegner tilbudet er at de ikke brukor bilvaskemaskin, men tilbyr håndvask av bil. De har registrert at langt fra alle ønsker å sette bilen i en vaskemaskin, og tror det skal være et marked for deres tilbud.

Fra Sverige

«Sverige» er blant annet utførelse, vasking og polering. I tillegg byr de på innvendig rengjøring, motorvask og leigrens.

Det er ikke bare selve arbeidet som er viktig, vi har også funnet fram til de riktige produktene, forklarer de to.

Abbas Helmi Mustafa har bodd en årekk i Sverige, og har flere års erfaring fra samme bransje på den andre siden av fjellet.

Klar for salg

I tillegg til de nevnte tilbudene har de to også laget en spesialmeny for alle som skal selge bilen sin. I denne pakken inngår grundig rengjøring inn- og utvendig, og i tillegg får kunden med seg en minnepenn, med et utvalg bilder av den skinnende rene bilen. Dermed er det bare å

legge bildene på nettet når bilen skal selges.

Velkro neste

Nå akter ikke Kovan, Antonio Mehidi og Abbas Helmi Mustafa å sette seg med renhold av kjøretøy. Inne i butikkløket på bensinstasjonen er de allerede i gang med å foreta endringer.

«Vi vil gjøre om dette arealet til et veikro i stedet for en ben-

sinestasjon, og håper å kunne åpne den i løpet av en til to måneder, sier Kovan, Antonio Mehidi.

Minner fra Finnmark

Kovan er tydelig på at de ikke tenker å åpne en pizzeria, men ønsker å tilby en variert meny med alt fra hamburgere til lokale og tradisjonelle retter.

«Min far sto for driften av et

veikro i Lakselv i Finnmark i noen år. Jeg husker det var forferdelig kaldt der noen ganger, sier Kovan, Antonio Mehidi. Men minnene fra den perioden skaper også lyst til å forsøke å etablere et veikro både for de som ferdes og bor i Fosen.



SKAPER NYTT LIV: Abbas Helmi Mustafa og Kovan Antonio Mehidi håper det er marked for både bilpleie og veikro i lokalene på Opphaug.